KEY FEATURES

RTW 8MS

ltem No: T0O054466599N
Lotspitzenpaar Meisselform 1,3 x 0,4
mm

RTW Spitzen fur WXMT MS/ WMRT MS Loétkolben

FUr Miniatur-Lotarbeiten

Fur Miniatur-Lotarbeiten, die mit Standard-Werkzeugen nicht zu erledigen sind

Die Kombination eines ausgezeichneten Hitzetransfers in Verbindung mit einer

langeren Lebensdauer

Militarstandard

TECHNISCHE DATEN

Lange

Durchmesser

Leistung

Menge pro Verpackung
Spitzentyp

UPC

Arbeitet mit

Produktfamilie

20mm

3.0 mm

80 W

1

MS

037103303288
WXMT MS WMRT MS

RTW Micro Entlétpinzetten



